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Generellt krav om 150 tenterade högskolepoäng inom juristprogrammet.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Environmental Law Across State Borders 15

Kursens innehåll

I kursen studeras framför allt internationell miljörätt, men också EU:s miljörätt och andra rättsliga strukturer
och metoder (t.ex. staters extraterritoriella rättstillämpning) för att hantera miljöfrågor över statsgränser. Detta
innefattar bl.a. rättsskydd för mänsklig hälsa, luft, vatten, mark, natur och biologisk mångfald samt rättslig
kontroll av avfall och kemiska produkter. Kursen behandlar dessutom tematiska rättsfrågor om tvistlösning,
internationella institutioner, miljöskydd och globalisering, miljöskydd och handel, transnationella företags
miljöansvar, miljödemokrati, miljöskydd och mänskliga rättigheter, sanktioner, genomförande och
måluppfyllelse.

Förväntade studieresultat

Kursens mål är att ge grundläggande kunskaper om gränsöverskridande miljörätt och miljörättsliga
frågeställningar, dvs. om miljörätt över statsgränser. Efter avklarad kurs skall studenten kunna:
•	beskriva den rättsliga strukturen i internationell och supranationell miljörätt,
•	förklara hur de rättsliga miljöfrågorna i gränsöverskridande sammanhang inverkar på och berörs av regler
om mänskliga rättigheter, frihandel och investeringsskydd,
•	tillämpa aktuella rättsnormer och processer på enklare konkreta fall, händelser och förlopp,
•	formulera enklare utkast till text som kan användas i förhandlingslika situationer med avseende på
gränsöverskridande miljösituationer,
•	kritiskt analysera och bedöma hur de studerade rättsnormerna, processerna och regimerna relaterar till
uttalade politiska mål och miljödiskurser, och
•	i skrift formulera och belysa rättsliga problem och situationer avseende gräns-överskridande sammanhang.

Undervisning

Kursen är tio veckor och ges på heltid. Undervisningen ges inledningsvis huvudsakligen i form av
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föreläsningar, därefter ökar inslag av seminarier och externa föreläsare. Närvaro vid undervisningen är
frivillig. Inom ramen för kursen genomförs ett förhandlingsspel, i syfte att förhandla fram ett internationellt
regelverk eller motsvarande. Deltagande i förhandlingsspelet är obligatoriskt.

All undervisning sker på engelska.

Kunskapskontroll och examination

Kursen avslutas med skriftlig tentamen i slutet av kursen. Den skriftliga uppgiften samt aktivt deltagande vid
förhandlingsspelet ger examinationspoäng. Student som underkänts vid denna tentamen bereds tillfälle till
omtentamen.

För att bli godkänd på kursen fordras att samtliga mål för kursen är uppfyllda. 

Examination sker på engelska.

Som betyg används någon av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (BA), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället på sätt
som fastställes av Juridiska institutionen. Betyget enligt den sjugradiga skalan gäller i sådant fall i stället för
det ordinarie betyget. Som godkänt betyg enligt den sjugradiga betygsskalan används något av vitsorden A,
B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 20 januari 2008.

Kurslitteratur

Kurslitteratur fastställs av Juridiska fakultetens utbildningsutskott.
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